
 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit të detyrueshëm 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “AA 

Bailiff” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit të detyrueshëm për debitorin z. Eduard 

Adriatik Shehaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: “Tranzit” sh.p.k. 

 

Debitor: Eduard Shehaj PF, Eduard Adriatik Shehaj 

 

Objekti: Kthim kredie 

 

Shuma:       1,085,422 (një milion e njëzetë e gjashtë mijë e treqind e gjashtë) 

lekë 

 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “AA Bailiff” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 


